
Jetzt neue 
5G Tarife

entdecken!

Unlimitiert 
und ohne
Bindung!

Im #JetztNetz

0800 800 514 / kabelplusmobile.at
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5G Tarife
im #JetztNetz

Ohne  
Bindung und  
ohne Service- 

pauschale!

Unlimitierte Sprachtarife

Bestseller

mobilePLUS 
UNLIMITED 5G

Download bis zu 150 Mbit /s 
27 GB in der EU 

50 Min. gratis in die EU und  
in die USA telefonieren

 
€ 20,99* / Monat

mobilePLUS  
UNLIMITED 5G MAX

Download bis zu 300 Mbit /s
35,9 GB in der EU 

50 Min. gratis in die EU und  
in die USA telefonieren

 
€ 27,99* / Monat

mobilePLUS 
5G POWER S 

 

Download bis zu 100 Mbit /s, 
unlimitierte Daten in AT

€ 25,99* / Monat

mobilePLUS 
5G POWER M 

 

Download bis zu 150 Mbit /s, 
unlimitierte Daten in ATs

€ 28,99* / Monat

mobilePLUS 
5G POWER L

 
 

Download bis zu 200 Mbit /s, 
unlimitierte Daten in AT

€ 32,99* / Monat

mobilePLUS 
5G POWER XL

 
 

Download bis zu 300 Mbit /s, 
unlimitierte Daten in AT

€ 36,99* / Monat

  * �Alle Preise in Euro inkl. Mehrwertsteuer. Bei Neuanmeldung aller kabelplusMOBILE Tarife entfallen bis auf Widerruf das Aktivierungsentgelt in Höhe 
von 1,99 € und die Versandkosten für SIM-Karten. Alles über die Verfügbarkeit unserer Produkte, Details und Preise finden Sie auf kabelplusmobile.at. 
Impressum: kabelplus GmbH, 2344 Maria Enzersdorf | Druck: druck.at Druck- und Handelsgesellschaft mbH, 2544 Leobersdorf St
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Jetzt noch schneller unterwegs: mit den attraktiven 5G-Tarifen 

telefonieren Sie im stärksten Handynetz. Mit mobilePLUS 

Unlimited 5G und Unlimited 5G Max genießen Sie zusätzlich 

unlimitierte Daten, Minuten und SMS.

Unlimitierte  
Datentarife

Unlimitierte 

Daten,
Minuten 
& SMS


